sjednici, održanoj dana 31.10.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK
o odobravanju sredstava radi provođenja mjere preventivnog cijepljenja životinja

protiv Crnog prišta (Antraxa) na distriktnim područjima Zeničko-dobojskog kantona.

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 5.020,00 KM (slovima: pethiljadadvadeset

konvertibilnih maraka) Gradu/općinama Zeničko-dobojskog kantona radi provođenja mjere
preventivnog cijepljenja životinja protiv Crnog prišta (Antraxa) na distriktnim područjima Zeničko-
dobojskog kantona.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog